igitur

210,10 Paramese diezeugmenon. Trite diezeugmenon. Paranete *diezeugmenon*. Nete diezeugmenon. Est igitur hic inter

210,11 Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete *diezeugmenon*. Est igitur hic inter paramesen ac

210,13 ac mesen disiunctio atque ideo *diezeugmenon* tetrachordum hoc vocatum est. Quid si

211,03 tetrachordum adiunctum est super neten *diezeugmenon*, quae quoniam supervadebant acumine netas superius

211,15 Lichanos meson. Mese. Parameze. Trite *diezeugmenon*. Paranete diezeugmenon. Nete diezeugmenon. Trite hyperboleon.

211,16 Mese. Parameze. Trite diezeugmenon. Paranete *diezeugmenon*. Nete diezeugmenon. Trite hyperboleon. Paranete hyperboleon.

211,17 Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete *diezeugmenon*. Trite hyperboleon. Paranete hyperboleon. Nete hyperboleon.

212,03 quae eadem mese ad neten *diezeugmenon* quintam facit diapente consonantiam. Quae nete

212,04 facit diapente consonantiam. Quae nete *diezeugmenon* ad neten hyperboleon quartam facit diatessaron

212,17 Lichanos meson. Mese. Parameze. Trite *diezeugmenon*. Paranete diezeugmenon. Nete diezeugmenon. Trite hyperboleon.

212,18 Mese. Parameze. Trite diezeugmenon. Paranete *diezeugmenon*. Nete diezeugmenon. Trite hyperboleon. Paranete hyperboleon.

212,19 Trite diezeugmenon. Paranete diezeugmenon. Nete *diezeugmenon*. Trite hyperbolson. Paranete hyperboleon. Nete hyperboleon.

213,03 quinque tetrachorda: hypaton, meson, synemmenon, *diezeugmenon*, hyperbolson, in his omnibus secundum diatonum

214,18 dum tetrachorda partim synemmenon partim *diezeugmenon*. Et synemmenon est, quod post mesen

215,02 synemmenon tetrachordum adiunctum, sed sit *diezeugmenon*, est post mesen parameze; dehinc trite

215,03 post mesen parameze; dehinc trite *diezeugmenon*, inde lichanos diezeugmenon, quae in diatono

215,04 dehinc trite diezeugmenon, inde lichanos *diezeugmenon*, quae in diatono diatono diezeugmenon, in

215,04 diezeugmenon, quae in diatono diatono *diezeugmenon*, in chromate tum diatono diezeugmenon

chromatico

215,05 diezeugmenon, in chromate tum diatono *diezeugmenon* chromatico tum lichanos diezeugmenon chromatico, in

215,06 diatono diezeugmenon chromatico tum lichanos *diezeugmenon* chromatico, in enarmonio vero tum diatono

215,07 in enarmonio vero tum diatono *diezeugmenon* enarmonios, tum lichanos diezeugmenon enarmonios. Eadem

215,08 diatono diezeugmenon enarmonios, tum lichanos *diezeugmenon* enarmonios. Eadem vero dicitur et paranete

215,10 vel enarmonii. Super has netas *diezeugmenon*, trite hyperboleon, et quae est paranete